
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11646 – Poz. 1987, 1988

 89 

 - wpływy z tytułu rozliczenia wpłat za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska 

 

 Przychody ogółem 54.000 
II. WYDATKI 
1. wydatki ogółem 54.000 
 w tym:  
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 500 
 - zakup worków i innych materiałów – „Sprzątanie świata” 500 
 §4300 - Zakup usług materialnych 33.500 
 - utylizacja padłych zwierząt 2.000 
 - utrzymanie czystości „sprzątanie zastępcze” 3.500 
 - edukacja ekologiczna 1.000 
 - wycinka drzew 15.000 
 - nasadzenia drzew 12.000 
 §2440 - Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 
20.000 

 - utylizacja azbestu 20.000 
 Wydatki ogółem 54.000 

 
Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLVI/336/2009 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA ROK 2010 
(w złotych) 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdz. §4210 §4300 Razem 
1. Kiekrz - Pawłowice 750 75095 6.097 6.098 12.195 
2. Kobylniki 750 75095 905 905 1.810 
3. Krzyszkowo 750 75095 1.892 1.893 3.785 
4. Sobota - Bytkowo 750 75095 1.325 1.325 2.650 
5. Starzyny - Rogierówko 750 75095 485 485 970 
6. Cerekwica - Mrowino 750 75095 3.190 3.190 6.380 
7. Dalekie - Napachanie 750 75095 1.372 1.373 2.745 
8. Przybroda 750 75095 958 957 1.915 
9. Rokietnica 750 75095 9.270 9.270 18.540 
10. Rostworowo - Żydowo 750 75095 2.143 2.142 4.285 

 Ogółem:   27.637 27.638 55.275 
 
 
1988 
UCHWALA Nr XLIV/262/10 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 
z dnia 24 lutego 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 
z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale nr XLI/240/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany: 
1) §7 otrzymuje brzmienie: 
„§7. 1. Stanowiska i funkcje, których zajmowanie bądź pełnienie uprawnia do dodatku funkcyjnego, określa rozporządzenie 
MENiS. 
2. Kryteria przyznawania i wysokość stawek dodatku funkcyjnego dla dyrektorów, wicedyrektorów i osób zajmujących inne 
stanowiska kierownicze w oświatowych jednostkach organizacyjnych określa załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora ustala Burmistrz. 
Wysokość dodatków funkcyjnych dla wicedyrektorów i osób zajmujących inne stanowiska kierownicze ustala dyrektor placówki. 
4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 
97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempi-
niu uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XLI/240/09 Rady Miejskiej w 
Czempiniu z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie regu-
laminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przy-

znawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §7 otrzymuje brzmienie:
„§7. 1. Stanowiska i funkcje, których zajmowanie 

bądź pełnienie uprawnia do dodatku funkcyjnego, 
określa rozporządzenie MENiS.

2. Kryteria przyznawania i wysokość stawek do-
datku funkcyjnego dla dyrektorów, wicedyrektorów 
i osób zajmujących inne stanowiska kierownicze w 
oświatowych jednostkach organizacyjnych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

1988

UCHWAŁA Nr XLIV/262/10 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 24 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypła-
cania dodatku mieszkaniowego



Poz. 1988, 1989
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11647 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucho-
mościami (j. t. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z 
poźn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się zasady gospodarowania nieru-
chomościami, stanowiącymi własność Gminy Czem-

piń, w zakresie wydzierżawiania i wynajmowania na 
okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, 
z wyjątkiem nieruchomości przeznaczonych na cele 
mieszkaniowe.

2. Niniejsze zasady dotyczą również przypadków, 
gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat 
strony zawierają kolejne umowy, których przedmio-
tem jest ta sama nieruchomość.

§2. Nieruchomości mogą być oddawane w najem 
lub dzierżawę osobom fizycznym lub prawnym w 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora 
ustala Burmistrz.

Wysokość dodatków funkcyjnych dla wicedyrek-
torów i osób zajmujących inne stanowiska kierow-
nicze ustala dyrektor placówki.

4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczy-
cielowi z tytułu wykonywania zadań:

a) opiekuna stażu - w wysokości 5% minimalnego 
wynagrodzenia nauczyciela stażysty posiadającego 
tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem peda-
gogicznym,

b) wychowawcy klasy - w wysokości 7% mini-
malnego wynagrodzenia nauczyciela stażysty posia-
dającego tytuł zawodowy magistra z przygotowa-
niem pedagogicznym,

c) doradcy metodycznego - w wysokości 5% mi-
nimalnego wynagrodzenia nauczyciela stażysty po-
siadającego tytuł zawodowy magistra z przygoto-
waniem pedagogicznym.

6. Prawo do dodatku funkcyjnego przysługuje w 
okresie zajmowania odpowiedniego stanowiska kie-
rowniczego lub wykonywania zadań, za które przy-
sługuje dodatek. Jeżeli odpowiednie stanowisko 
kierownicze lub funkcję powierzono nauczycielowi 
na okres nie obejmujący pełnych miesięcy, dodatek 
funkcyjny wypłaca się w wysokości proporcjonalnej 
do czasu pełnienia w-danym miesiącu związanej z 
nim funkcji lub zadań.

7. Dodatek funkcyjny związany ze stanowiskiem 
przysługuje również osobie, której powierzono od-
powiednie obowiązki w zastępstwie innej osoby, 
jeśli czas pełnienia funkcji przekracza trzy miesiące. 
W takim przypadku dodatek funkcyjny przysługuje 
od czwartego miesiąca sprawowania funkcji.

8. Przy ustalaniu wysokości dodatku pracodaw-
ca uwzględnia w szczególności wielkość szkoły, jej 
warunki organizacyjne, złożoność zadań wynika-
jących ze stanowiska kierowniczego lub pełnionej 

funkcji, liczbę stanowisk kierowniczych w szkole i 
warunki pracy szkoły.

9. Dodatek funkcyjny wypłaca się z góry, w termi-
nie wypłaty wynagrodzenia”.

2) §8 otrzymuje brzmienie:
„§8. 1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za pra-

cę w trudnych i uciążliwych warunkach określonych 
w przepisach §8 i §9 rozporządzenia MENiS.

2. Nauczycielom pracującym w warunkach trud-
nych przyznaje się dodatek w wysokości 5% jego 
wynagrodzenia zasadniczego.

3. Nauczycielowi pracującemu w warunkach 
uciążliwych przyznaje się dodatek w wysokości 5% 
jego wynagrodzenia zasadniczego.

4. Dodatek za trudne i uciążliwe warunki pracy 
wypłaca się z dołu, proporcjonalnie do przepracowa-
nej liczby godzin.”

3) w §9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe 

wypłaca się według stawki osobistego zaszerego-
wania nauczyciela z uwzględnieniem dodatku za 
warunki pracy z tytułu pracy w trudnych, uciążli-
wych dla zdrowia warunkach pracy.”

§2. Zmiana niniejszego regulaminu została uzgod-
niona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi na-
uczycieli.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz

1989

UCHWAŁA Nr XLIV/264/10 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie zasad oddawania w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących  
własność Gminy Czempiń


